
"Gjuhë Angleze" - Viti 1 (Grupi 1) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Sintaksë shqipe 

027 REK E. Çeçe 

 

Analizë teksti 2 

339 J. Çyfeku 

 

Analizë teksti 2 

327   J. Çyfeku 

Lëndë me zgjedhje 
(Anglishte e folur 

2) 
327              O. Pema  

 

Hyrje në Letërsi 

327 E. Papa 

2 
9:30 - 10:20 

 

Sintaksë shqipe 

027 REK E. Çeçe 

 

Analizë teksti 2 

339 J. Çyfeku 

 

Analizë teksti 2 

327   J. Çyfeku 

Lëndë me zgjedhje 
(Anglishte e folur 

2) 
327                O. Pema  

 

Hyrje në Letërsi 

327 E. Papa 

3 
10:30 - 11:20 

 

Sintaksë shqipe 

  023 REK                                                      E. Çeçe 

 

Gjuhë e shkruar 

327 E. Xega 

 

Analizë teksti 2 

327   J. Çyfeku 

Lëndë me zgjedhje 
(Anglishte e folur 
2/ Kulturë frënge) 

327 O. Pema / P. Cicko 

 

Hyrje në Letërsi 

   327                                                              E. Papa 

4 
11:30 - 12:20 

 

Gjuhë frënge 2 

 332 F.Kadi  

 

Gjuhë e shkruar 

327 E. Xega 

 

Letërsi shqipe 

333 R. Naco 

 

Kulturë frënge 

 
325                                                 P. Cicko 

 

Gjuhë frënge 2 

 319                                                      F.Kadi   

5 
12:30 - 13:20 

 

Gjuhë frënge 2 

 332 F.Kadi 

 

Gjuhë e shkruar 

  327                                                               E. Xega 

 

Letërsi shqipe 

333 R. Naco 

 

Kulturë frënge 

 
325                                                 P. Cicko 

 

Gjuhë frënge 2 

  319                                                                 F.Kadi 

6 
13:30 - 14:20 

 

Gjuhë frënge 2 

 332 F.Kadi 

 
 

Letërsi shqipe 

333 R. Naco  

  

7 
14:30 - 15:20 

     



"Gjuhë Angleze" - Viti 2 (Grupi 1) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Analizë teksti 4 

  327                   E. Xega 

Histori dhe 
qytetërim 
amerikan 

 327                                              O. Pema 

 

Analizë teksti 4 

  323                  E. Xega 

 

Sintaksë angleze 

023 REK S. Koça 

 

Sintaksë angleze 

026 REK S. Koça 

2 
9:30 - 10:20 

 

Analizë teksti 4 

 327                   E. Xega 

Histori dhe 
qytetërim 
amerikan 

 327                                              O. Pema 

 

Analizë teksti 4 

  323                   E. Xega 

 

Sintaksë angleze 

023 REK S. Koça 

 

Sintaksë angleze 

026 REK S. Koça 

3 
10:30 - 11:20 

Histori dhe 
qytetërim 
amerikan 

 327                                            O. Pema 

Histori dhe 
qytetërim 
amerikan 

 321                                                               O. Pema 

 

Analizë teksti 4 

 337                                                              E. Xega 

 

Letërsi angleze 2 

023 REK E. Papa 

 

Sintaksë angleze 

026 REK S. Koça 

4 
11:30 - 12:20 

Histori dhe 
qytetërim 
amerikan 

 327                                            O. Pema 

 

Gjuhë frënge 4 

319 P. Cicko 

Leksikologji 
angleze 2 

339 A. Cicko 

 

Letërsi angleze 2 

023 REK E. Papa 

Teknologji 
informacioni 

322 Xh. Morava 

5 
12:30 - 13:20 

 
 

Gjuhë frënge 4 

319 P. Cicko 

Leksikologji 
angleze 2 

339 A. Cicko 

 

Letërsi angleze 2 

023 REK E. Papa 

Teknologji 
informacioni 

322 Xh. Morava 

6 
13:30 - 14:20 

 
 

Gjuhë frënge 4 
(alternuar) 

319 P. Cicko 

Leksikologji 
angleze 2 

339 A. Cicko 

Mësimdhënia dhe të 
nxënit me teknologjitë e 

reja / Teknologji 
Informacioni 

323 informatikë Dh. Beta 

 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Gjuhë Angleze" - Viti 3 (Grupi 1) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Stilistikë 

023 REK E. Papa 

 

Sociolinguistikë 

023 REK L. Kaçani 

 

Letërsi amerikane 2 

023 REK D. Stoica 

 

Letërsi amerikane 2 

323 D. Stoica 

 

Analizë teksti 6 

337 E. Qafzezi 

2 
9:30 - 10:20 

 

Stilistikë 

023 REK E. Papa 

 

Sociolinguistikë 

023 REK L. Kaçani 

 

Letërsi amerikane 2 

023 REK D. Stoica 

 

Letërsi amerikane 2 

323 D. Stoica 

 

Analizë teksti 6 

337 E. Qafzezi 

3 
10:30 - 11:20 

 

Stilistikë 

  023 REK                                                      E. Papa 

 

Sociolinguistikë 

  023 REK L. Kaçani 

 

Letërsi amerikane 2 

  023 REK D. Stoica 

Histori e gjuhës 
angleze 

   320    B. Stavre 

     

   Analizë teksti 6 
  
  
   
  327 E. Qafzezi 

4 
11:30 - 12:20 

 
 

Stilistikë 

023 REK E. Papa 

 

Histori e gjuhës 
angleze 

327 B. Stavre 

  Analizë teksti 6 

327 E. Qafzezi 

5 
12:30 - 13:20 

 
 

Stilistikë 

023 REK E. Papa 

 

Histori e gjuhës 
angleze 

327 B. Stavre 

      

   Analizë teksti 6 
     
 
 
   327 E. Qafzezi 

6 
13:30 - 14:20 

     

7 
14:30 - 15:20 

     

 


